

SMLOUVA O DÍLO

název: **Město Týnec nad Sázavou**
zastoupený: Mgr. Martin Kadrnožka, starosta města
IČ: 00232904
DIČ: CZ00232904
sídlo: K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

firma: **SARAHS associates s. r. o.**
IČ: 032 73 661
DIČ: CZ03273661
sídlo: M. Kudeřikové 1575, 256 01 Benešov

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I. Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas kompletní dílo nazvané „**Karkulčin háj - pořízení mobiliáře, herních a cvičebních prvků**“ (dále jen „Dílo“). Předmět díla je blíže specifikován zadávacími podklady pro veřejnou zakázku, které byly zhotoviteli předány jako podklad pro stanovení ceny díla, což zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje. Zhotovitel dále odpovídá za to, že dílo provede v souladu s technickými normami a předpisy, určenými v zadávací dokumentaci a v projektové dokumentaci. V prováděcí dokumentaci uvedené ČSN budou pro tento obchodní případ považovány za závazné.

Dílo zahrnuje především:

- úpravu stávajícího příměstského lesa - drobné terénní modelace, vybavení venkovními posilovacími zařízení včetně šterkového trávníku okolo, vybavení interaktivními prvky a mobiliářem.

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly na ceně Díla specifikovaného v článku I. této smlouvy v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 4. 6. 2018.

Cena díla bez DPH činí celkem: **805 000 Kč**

(slovy: osm set pět tisíc korun českých)

DPH bude účtováno dle platné legislativy.

Cena bude uhrazena na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů. Faktura bude vystavena po předání a převzetí Díla.

Dodavatel vystaví fakturu s podrobným výpisem jednotlivých položek po předání předmětu zakázky v souladu s dodacím listem. Fakturu dodavatel zašle na sídlo zadavatele v počtu 2 paré, v poznámce faktury bude uvedeno „Karkulčin háj – pořízení mobiliáře, herních a cvičebních prvků“, reg. č. 18/001/19210/120/001/000305.

Cena je konečná a obsahuje všechny nezbytné položky pro provedení díla.

III. Termín zhotovení Díla

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve sjednané kvalitě, dohodnutém termínu, na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících termínech ode dne zahájení stavby:

Zahájení Díla

- dnem podpisu protokolárního předání staveniště

Dokončení Díla

- do 70 dnů ode dne zahájení stavby

IV. Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Při předání Díla zhotovitel dodá objednateli certifikáty prvků.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 10 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha:

Oceněný položkový rozpočet

V Týnci nad Sázavou dne 21.06.2018

Mgr. Martin Kadrnožka
starosta
Město Týnec nad Sázavou
objednatel

Ve Velkých Bílovicích dne 21.06.2018

Ján Salanci
jednatel
zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **7/2018** **Týnec nad Sázavou**

Objekt: **1** **Karkulčin háj**

Rozpočet: **1** **I. etapa**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **SARAHS associates s. r. o.** IČO: **032 73 661**
M. Kudeříkové 1575 DIČ: **CZ03273661**
256 01 Benešov

| Rozpis ceny | Dodávka | Montáž | Celkem |
|------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| HSV | 0,00 | 805 000,00 | 805 000,00 |
| PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MON | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkem | 0,00 | 805 000,00 | 805 000,00 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 805 000,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 169 050,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **974 050,00 CZK**

ve Velkých Bílovicích dne 21.6.2018

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Dodávka | Montáž | Celkem | % |
|-------------|---------------------|----------|---------|------------|------------|-----|
| 0 | Příprava staveniště | HSV | 0,00 | 8 300,00 | 8 300,00 | 1 |
| 1 | Cvičební prvky | HSV | 0,00 | 334 066,00 | 334 066,00 | 41 |
| 2 | Vzdělávací mobiliář | HSV | 0,00 | 196 652,00 | 196 652,00 | 24 |
| 3 | Mobiliář | HSV | 0,00 | 201 219,40 | 201 219,40 | 25 |
| 4 | Štěrkové travníky | HSV | 0,00 | 64 762,60 | 64 762,60 | 8 |
| Cena celkem | | | 0,00 | 805 000,00 | 805 000,00 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|-------------------|
| S: | 7/2018 | Týnec nad Sázavou |
| O: | 1 | Karkulčin háj |
| R: | 1 | I. etapa |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|-----------------------------------|---------------|--|--------|----------|-----------|-------------------|---------|---------------|--------|-------------------|
| Díl: 0 Příprava staveniště | | | | | | 8 300,00 | | 0,00 | | 8 300,00 |
| 1 | 000 | Zaměření stavby, rozmístění všech prvků na ploše | soubor | 1,00000 | 8 300,00 | 8 300,00 | | 0,00 | | 8 300,00 |
| Díl: 1 Cvičební prvky | | | | | | 334 066,00 | | 0,00 | | 334 066,00 |
| 2 | 001 | 1 - Procvičování kloubů rukou, vč. instalace do betonové patky | ks | 1,00000 | 33 726,00 | 33 726,00 | | 0,00 | | 33 726,00 |
| 3 | 002 | 2 - Šlapací zařízení, vč. instalace do betonové patky | ks | 1,00000 | 36 860,00 | 36 860,00 | | 0,00 | | 36 860,00 |
| 4 | 003 | 3 - Procvičování chůze, vč. instalace do betonové patky | ks | 1,00000 | 43 612,00 | 43 612,00 | | 0,00 | | 43 612,00 |
| 5 | 004 | 4 - Surfovací zařízení, posilování pas a záda, vč. instalace do betonové patky | ks | 1,00000 | 42 318,00 | 42 318,00 | | 0,00 | | 42 318,00 |
| 6 | 005 | 5 - Rotoped 1, vč. instalace do betonové patky | ks | 1,00000 | 38 467,00 | 38 467,00 | | 0,00 | | 38 467,00 |
| 7 | 006 | 6 - Rotoped 2, vč. instalace do betonové patky | ks | 1,00000 | 38 467,00 | 38 467,00 | | 0,00 | | 38 467,00 |
| 8 | 007 | 7 - Žebřiny a hrazdy, vč. instalace do betonové patky | ks | 1,00000 | 41 961,00 | 41 961,00 | | 0,00 | | 41 961,00 |
| 9 | 008 | 8 - Lezecká sestava, vč. instalace do betonové patky | ks | 1,00000 | 58 655,00 | 58 655,00 | | 0,00 | | 58 655,00 |
| Díl: 2 Vzdělávací mobiliář | | | | | | 196 652,00 | | 0,00 | | 196 652,00 |
| 10 | 009 | Kaleidoskop, vč. instalace do betonové patky | ks | 1,00000 | 28 400,00 | 28 400,00 | | 0,00 | | 28 400,00 |
| 11 | 010 | Land art průhled, materiál - bukové pruty, včetně instalace - samostojný prvek | ks | 1,00000 | 36 352,00 | 36 352,00 | | 0,00 | | 36 352,00 |
| 12 | 011 | Androfon, vč. materiálu a instalace | ks | 1,00000 | 22 500,00 | 22 500,00 | | 0,00 | | 22 500,00 |
| 13 | 012 | Lupa, vč. instalace do betonové patky | ks | 1,00000 | 24 000,00 | 24 000,00 | | 0,00 | | 24 000,00 |
| 14 | 013 | Dřevěné pexeso 30 destiček, vč. instalace do betonové patky | ks | 1,00000 | 32 600,00 | 32 600,00 | | 0,00 | | 32 600,00 |
| 15 | 019 | Karkulčin vlk | ks | 1,00000 | 34 000,00 | 34 000,00 | | 0,00 | | 34 000,00 |
| 16 | 030 | Informační tabule - návštěvní řád | ks | 2,00000 | 9 400,00 | 18 800,00 | | 0,00 | | 18 800,00 |
| Díl: 3 Mobiliář | | | | | | 201 219,40 | | 0,00 | | 201 219,40 |
| 17 | 93711OA0 | Lavička s opěradlem, vč. instalace do betonové patky | ks | 7,00000 | 16 800,00 | 117 600,00 | | 0,00 | | 117 600,00 |
| 18 | 015 | Lavička bez opěradla, vč. instalace do betonové patky | ks | 2,00000 | 11 458,00 | 22 916,00 | | 0,00 | | 22 916,00 |
| 19 | 016 | Závěsná houpačka, vč. instalace | ks | 2,00000 | 8 341,70 | 16 683,40 | | 0,00 | | 16 683,40 |
| 20 | 017 | Odpadkový koš, vč. instalace do betonové patky | ks | 4,00000 | 7 023,00 | 28 092,00 | | 0,00 | | 28 092,00 |
| 21 | 018 | Odpadkový koš, přizpůsobený pejskařům, vč. instalace do betonové patky | ks | 2,00000 | 7 964,00 | 15 928,00 | | 0,00 | | 15 928,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|-------------------|
| S: | 7/2018 | Týnec nad Sázavou |
| O: | 1 | Karkulčin háj |
| R: | 1 | I. etapa |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|---------------------------------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|---------|---------------|--------|------------------|
| Díl: 4 Štěrkové trávníky | | | | | | 64 762,60 | | 0,00 | | 64 762,60 |
| 22 | 182001131R00 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině | m2 | 140,00000 | 35,20 | 4 928,00 | | 0,00 | | 4 928,00 |
| 23 | 122202201R00 | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 | m3 | 28,00000 | 95,00 | 2 660,00 | | 0,00 | | 2 660,00 |
| 24 | 181101102R00 | Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 | 140,00000 | 14,50 | 2 030,00 | | 0,00 | | 2 030,00 |
| 25 | 564871111RT2 | Podklad ze směsi štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm , štěrkodrt' 0-32mm 80%, ornice 10%, kompost 5%, písek 0-2mm 5% | m2 | 140,00000 | 147,00 | 20 580,00 | | 0,00 | | 21 280,00 |
| 26 | 180402111R00 | Založení trávníku parkového výsevem v rovině | m2 | 140,00000 | 18,00 | 2 520,00 | | 0,00 | | 2 520,00 |
| 27 | 00572460R | Travní směs pro štěrkové trávníky | kg | 3,50000 | 426,00 | 1 491,00 | | 0,00 | | 1 491,00 |
| 28 | 58344170R | Štěrková směs (štěrk fr 0-32mm 80%, ornice 10%, kompost 5%. písek fr.0-2mm 5%). vč. dopravy | t | 44,80000 | 682,00 | 30 553,60 | | 0,00 | | 30 553,60 |

| | |
|---------------|-------------------|
| Celkem | 805 000,00 |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Cena celkem bez DPH.